
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 森私市線他舗装改修・改良工事

2. 場　　　所 交野市森南2丁目地内

3. 期　　　間 令和2年5月21日から令和2年7月6日まで

4. 概　　　要

5. 開札日 令和2年5月18日

6. 入札方法 制限付一般競争入札（郵便入札事後審査型）

7. 予定価格 ￥１６，８８５，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１１，９７０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社　パシオン　交野営業所

10.契約金額 ￥１３，１６７，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和2年5月21日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

有限会社　サンコー　交野営業所 大阪府交野市幾野４丁目２３-２１ 11,970,000 円

株式会社　姫技建 大阪府交野市向井田1丁目51番6号 11,970,000 円

株式会社中正　交野支店 交野市私部西3丁目11番16号 11,970,000 円

株式会社 上田建築工務店 大阪府交野市郡津５－４７－１２ 11,970,000 円

株式会社　雨田組 大阪府交野市星田北6-2-12 11,970,000 円

有限会社　森英興産 大阪府交野市南星台2丁目1番2号 11,970,000 円

橘内建設株式会社　交野支店 大阪府交野市私部五丁目22番6号 11,970,000 円

株式会社　中央土木　交野営業所 大阪府交野市星田北１丁目４３番２号 11,970,000 円

北口工業　株式会社 大阪府交野市星田５－７－４ 11,970,000 円

有限会社　和紀総合 大阪府交野市郡津１丁目５５番１３号 11,970,000 円

堀舗道建設株式会社交野営業所 大阪府交野市星田西3丁目14番1号 11,970,000 円

河本技建工業株式会社交野営業所 大阪府交野市私部３丁目１２番１６号 11,970,000 円

株式会社　前田造園　交野支店 大阪府交野市私部５－２－３３ 11,970,000 円

株式会社　森長工業　　交野支店 大阪府交野市倉治5丁目1番43号 11,970,000 円

株式会社　パシオン　交野営業所 大阪府交野市東倉治3丁目2番9号 11,970,000 円
落札候補者

第１位

豊成建設工業株式会社　交野営業所 交野市向井田１丁目２６番９号 11,970,000 円

株式会社　西工務店 大阪府交野市私部5丁目23番15号 11,970,000 円

有限会社　川人設備 交野市青山１丁目１７番４号 11,970,000 円

三黄建設株式会社 大阪府交野市星田西３－１６－３ 11,970,000 円

水谷工業株式会社 大阪府交野市星田北6丁目2番14号 11,970,000 円

有限会社　山崎設備 大阪府交野市藤が尾４ー１７ー６号 11,970,000 円

有限会社平林建設　交野営業所 大阪府交野市倉治5丁目16番6号 11,970,000 円

株式会社交野興業　交野支店 交野市星田7丁目2076番1 11,970,000 円

株式会社　エーティーエヌ　交野営業所 交野市南星台2丁目1番3号 11,970,000 円

交野造園 大阪府交野市私部2丁目13番11号 11,970,000 円

株式会社　平田設備工産 大阪府交野市星田４丁目３３番３号 11,970,000 円

佐藤土木工業株式会社　交野営業所 交野市郡津２丁目２９番２７号 11,970,000 円

安積建設株式会社　交野営業所 交野市星田西4丁目11番4号 11,970,000 円

河本興業　株式会社　　交野営業所 大阪府交野市私部西２丁目１３－１８ 11,970,000 円

◆舗装工
　（１）　市道路舗装　　　１，３９６㎡
　（２）　区民ホール内舗装　　２５０㎡

◆横断工
　（１）　道路横断用グレーチング（普通目Ｔ－２５）

◆造成地整備（敷地内）
　（１）　進入路のＣＯ舗装
　（２）　スロープのＣＯ舗装

入札金額（消費税を除
く）


